Проект подготовлен департаментом городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8997
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунального комплекса

в городе Сургуте на период

до 2030 года»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                     «Об утверждении Регламента Администрации города», от 29.08.2013 № 3058                       «О разработке муниципальной программы «Развитие коммунального комплекса             в городе Сургуте на период до 2030 года»:

1. Внести в постановление Администрации города Сургута от 13.12.2013                       № 8997 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунального комплекса в городе Сургуте на период до 2030 года» (с изменениями от 07.04.2014         № 2278, 14.07.2014 № 4832, 10.09.2014 № 6232, 08.12.2014 № 8214,                            12.12.2014 № 8340, 27.02.2015 № 1350,  09.07.2015  № 4746,  04.09.2015 № 6148,  13.11.2015 № 7930, 11.12.2015 № 8638, 12.02.2016 № 941, 28.04.2016 № 3239,  21.06.2016 № 4620, 09.08.2016 № 6024, 20.12.2016 № 9244, 27.01.2017 № 474, 13.02.2018 № 1055, 07.06.2018 № 4251, 10.09.2018 № 6860, 22.02.2019 № 1282, 15.05.2019 № 3174, 16.07.2019 № 5109, 13.11.2019 № 8431, 15.01.2020 № 243, 02.10.2020 № 6914, 09.12.2020 № 9166, 25.01.2020 № 513) изменения:
- изложить таблицу 2 приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- дополнить приложение к постановлению таблицей 4 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.
Глава города                                                                                               А.С. Филатов
Исполнитель:
главный специалист отдела организации
управления инженерной инфраструктурой
департамента городского хозяйства
Калинина Елена Ильинична
тел. (3462) 52-44-33